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Dotyczy: zaproszenia do złożenia ofert na dostarczanie asortymentu środków czystości, środków dezynfekcyjnych, biurowych, spożywczych, medycznych i pozostałe wymienione w pakietach. 


Pakiet 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę pozycji w poszczególnych pakietach czy oczekuje przedstawienia ofert na cały pakiet. 
Odpowiedź: tak.

Pakiet 2 poz. 11
Prosimy o dopuszczenie papieru o wymiarach 110x140x143.
Odpowiedź: tak.

Pakiet 2 poz. 16
Prosimy o informacje czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego producenta Mitsubishi czy dopuszcza tańszy zamiennik.
Odpowiedź: Preferujemy oryginalny papier.

Pakiet 2 poz. 17
Prosimy o informacje czy Zamawiający oczekuje papieru bez nadruku?
Odpowiedź: Bez nadruku.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na składania ofert na pozycje?
Odpowiedź: tak. Pakiety 6 i 7 są rozpatrywane w całości. Pojedyncze pozycje zostaną kontraktowane w przypadku braku oferty na całość.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pojemniki na odpady medyczne posiadające opinię NIZP PZH? Pozostałe zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: tak.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 4-9 pojemniki na odpady medyczne o otworze wrzutowym 100x70mm? Pozostałe zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: tak.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 10 pojemnika na odpady medyczne o wysokości 50 cm? Pozostałe zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: tak.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 pozycji 5 kaczkę z pulpy j.u. o pojemności 800 ml o uniwersalnym rozmiarze? Pozostałe zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: tak.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 pozycji 8 kompres żelowy suchy lód o wadze 100g? Pozostałe zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: tak.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 pozycji 15-16 opaskę identyfikacyjną wykonaną z PVC? Pozostałe zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: tak.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 pozycji 23 pojemnik próbek drzewa oskrzelowego o pojemności 25 ml? Pozostałe zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: tak.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 pozycji 27-28 szpatułki laryngologiczne o rozmiarze 150 mm x 18 mm x 1,6 mm? Pozostałe zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: tak.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 pozycji 35 wieszak do worków na mocz posiadający po jednym uchwycie po każdej strony? Pozostałe zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: tak.

Pakiet 5 poz. 3 i 4
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje chusteczek Mikrozid AF wipes w opakowaniach a 220 szt.
Odpowiedź: Dopuszczamy chusteczki w opakowaniach po 220 sztuk.
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